

Høng Gulvservice A/S
Industriparken 2
4270 Høng

CVR-nummer 26384273

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. april 2019



Susanne Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Høng Gulvservice A/S
Industriparken 2
4270 Høng

Telefon:	58854070
Hjemmeside:	www.hoenggulv.dk
E-mail:	gulv@hoenggulv.dk
Hjemstedskommune:	Kalundborg
CVR-nummer:	26384273
Kunde nummer	73660

Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Bestyrelse

Susanne Andersen
Torben Aage Andersen
Danny Køltzen Johansen

Direktion

Torben Aage Andersen

Pengeinstitut

Danske Bank, Slagelse

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Høng Gulvservice A/S beskæftiger sig med alt inden for salg og montering af gulvbelægning deriblandt linoleum, tæpper og trægulve til både private og erhvervsvirksomheder store som små.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er et overskud på 365 TDKK mod et overskud på 1.918 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.564 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	4.780.168	7.095
1	Personaleomkostninger	-3.579.380	-3.957
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-573.629	-485
	Andre driftsomkostninger	0	-6
	Resultat før finansielle poster	627.159	2.647
	Finansielle indtægter	-5	0
	Finansielle omkostninger	-151.005	-178
	Resultat før skat	476.150	2.469
	Skat af årets resultat	-111.470	-550
	Årets resultat	364.680	1.918
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	2.000
	Overført resultat	364.680	-82
	Resultatdisponering i alt	364.680	1.918

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Grunde og bygninger	3.387.822	3.468
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	906.930	1.295
	Materielle anlægsaktiver	4.294.752	4.763
	Anlægsaktiver i alt	4.294.752	4.763
	Varebeholdning	245.896	303
	Varebeholdninger	245.896	303
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.548.755	3.243
	Igangværende arbejder for fremmed regning	77.550	0
	Tilgodehavende skat	167.052	0
	Andre tilgodehavender	186.045	123
	Periodeafgrænsningsposter	186.328	13
	Tilgodehavender	2.165.731	3.379
	Likvide beholdninger	55.144	930
	Omsætningsaktiver i alt	2.466.770	4.612
	Aktiver i alt	6.761.522	9.375

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	3.063.841	2.699
	Foreslået udbytte	0	2.000
4	Egenkapital i alt	3.563.841	5.199
	Hensættelser til udskudt skat	322.506	302
	Hensatte forpligtelser	322.506	302
	Gæld til realkreditinstitutter	987.705	1.083
	Kreditinstitutter	26.404	562
5	Langfristede gældsforpligtelser	1.014.108	1.645
	Gæld til realkreditinstitutter	95.234	94
	Kreditinstitutter	535.067	259
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.149	283
	Selskabsskat	0	196
	Anden gæld	937.618	1.396
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.861.067	2.229
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.197.681	4.176
	Passiver i alt	6.761.522	9.375
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	2.891.249	3.239
	Pensioner	500.661	526
	Andre omkostninger til social sikring	82.211	73
	Øvrige personaleomkostninger	105.259	118
	Personaleomkostninger i alt	3.579.380	3.957
	Antal ansatte		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	9	9
2	Grunde og bygninger		
	Kostpris 1. januar	4.243.408	4.243
	Kostpris 31. december	4.243.408	4.243
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-775.711	-696
	Årets af- og nedskrivninger	-79.874	-80
	Afskrivninger 31. december	-855.585	-776
	Grunde og bygninger i alt	3.387.822	3.468
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Kostpris 1. januar	2.459.721	2.199
	Tilgang i årets løb	105.530	327
	Afgang i årets løb	0	-66
	Kostpris 31. december	2.565.251	2.460
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.164.566	-813
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	54
	Årets af- og nedskrivninger	-493.755	-405
	Afskrivninger 31. december	-1.658.321	-1.165
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	906.930	1.295
	Heraf udgør finansielt leasede aktiver	715.142	1.114

Noter	2018		2017	
	DKK		1.000 DKK	
4 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	500	2.699	2.000	5.199
Udbetalt udbytte	0	0	-2.000	-2.000
Årets resultat	0	365	0	365
Egenkapital ultimo	500	3.064	0	3.564

5 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år 603.435 705

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 10, i alt TDKK 125.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.083, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 3.388.

Selskabet har udstedt et ejerpantebrev på i alt TDKK 1.000, der giver pant i samme grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for evt. bankgæld. På balancetidspunktet er der ingen bankgæld.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 715 er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2018 opgjort til TDKK 561.

Til sikkerhed for igangværende og afsluttede entrepriser er der stillet bankgarantier på TDKK 514 samt sikringskonti opført inder likvide midler på TDKK 2.

		2018	2017
Noter		DKK	1.000 DKK

4	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	2.699	2.000	5.199
	Udbetalt udbytte	0	0	-2.000	-2.000
	Årets resultat	0	365	0	365
	Egenkapital ultimo	500	3.064	0	3.564

5 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	603.435	705
--	---------	-----

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 10, i alt TDKK 125.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.083, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 3.388.

Selskabet har udstedt et ejerpantebrev på i alt TDKK 1.000, der giver pant i samme grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for evt. bankgæld. På balancetidspunktet er der ingen bankgæld.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 715 er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2018 opgjort til TDKK 561.

Til sikkerhed for igangværende og afsluttede entrepriser er der stillet bankgarantier på TDKK 514 samt sikringskonti opført under likvide midler på TDKK 2.
